

(別表7)

## 支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 2,400,000
最終交付額	¥ 2,400,000

政務活動費支出合計

¥ 2,400,789

自 令和2年4月1日  
至 令和3年3月31日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	14	10.事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	2,398,743
2	4	17	10.事務費	会派分	ファイル代	3,784	2,394,959
3	4	30	8.資料購入費	西岡	公明新聞代	1,320	2,393,639
4	4	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	2,393,389
5	4	30	3.広報費	片山	3月議会議員団ニュース折込代	30,000	2,363,389
6	4	30	8.資料購入費	会派分	イマジンD-file2020年度分その他	60,000	2,303,389
7	5	1	3.広報費	会派分	3月議会議員団ニュース印刷代	357,643	1,945,746
8	5	7	3.広報費	西岡	3月議会議員団ニュース折込代	30,000	1,915,746
9	5	7	3.広報費	桧垣	3月議会議員団ニュース折込代	30,000	1,885,746
10	5	8	8.資料購入費	桧垣	書籍「生きるための図書館」岩波新書	858	1,884,888
11	5	11	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	2,827	1,882,061
12	5	11	8.資料購入費	江原	公文書公開に伴う作成実費コピー代、旧菜野保育所の貸与に関する協議内容の報告書、最新文書	220	1,881,841
13	5	27	3.広報費	江原	3月議会議員団ニュース折込代	30,000	1,851,841
14	5	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	1,851,591
15	5	31	8.資料購入費	西岡	公明新聞代	1,320	1,850,271
16	6	5	8.資料購入費	桧垣	書籍「地方自治と図書館」勁草書房	2,530	1,847,741
17	6	19	8.資料購入費	桧垣	全国農業新聞4月～6月分	1,680	1,846,061
18	6	24	10.事務費	会派分	のり代	219	1,845,842
19	6	26	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	2,827	1,843,015
20	6	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	1,842,765
21	6	30	8.資料購入費	西岡	公明新聞代	1,320	1,841,445
22	7	8	10.事務費	会派分	コピー用紙代	429	1,841,016
23	7	9	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、6月議会答弁予定書	4,460	1,836,556
24	7	9	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、6月議会答弁予定書	920	1,835,636
25	7	9	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、6月議会答弁予定書	910	1,834,726

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	7	15	10.事務費	会派分	黒表紙代	890	1,833,836
27	7	20	3.広報費	江原	6月議会議員団ニュース折込代	40,000	1,793,836
28	7	20	3.広報費	会派分	6月議会議員団ニュース印刷代	398,684	1,395,152
29	7	28	3.広報費	片山	6月議会議員団ニュース折込代	40,000	1,355,152
30	7	31	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	451	1,354,701
31	7	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	1,354,451
32	7	31	8.資料購入費	西岡	公明新聞代	1,320	1,353,131
33	8	3	3.広報費	西岡	6月議会議員団ニュース折込代	40,000	1,313,131
34	8	4	10.事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	1,311,874
35	8	5	3.広報費	桧垣	6月議会議員団ニュース折込代	40,000	1,271,874
36	8	12	8.資料購入費	西岡	日本教育新聞2020年度分	22,925	1,248,949
37	8	21	2.研修費	桧垣	2020年度レクチャーシリーズ大学・教育研究 参加費	25,340	1,223,609
38	8	25	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	1,001	1,222,608
39	8	31	10.事務費	会派分	プリンターインク代	9,000	1,213,608
40	8	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	1,213,358
41	8	31	8.資料購入費	西岡	公明新聞代	1,320	1,212,038
42	9	11	8.資料購入費	桧垣	書籍「災害ケースマネジメント」	1,760	1,210,278
43	9	24	8.資料購入費	桧垣	書籍「感染症×大規模災害実践的分散非難 と避難所運営」株式会社ぎょうせい	2,420	1,207,858
44	9	19	10.事務費	会派分	プリンターインク代	6,549	1,201,309
45	9	19	10.事務費	西岡	ファイル代	3,735	1,197,574
46	9	30	8.資料購入費	西岡	公明新聞代	1,320	1,196,254
47	9	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	1,196,004
48	10	1	8.資料購入費	桧垣	全国農業新聞7月～9月分	1,680	1,194,324
49	10	5	10.事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	1,193,067
50	10	5	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、9月議会答弁予定書	1,250	1,191,817
51	10	5	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、9月議会答弁予定書	1,060	1,190,757
52	10	8	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、9月議会答弁予定書	1,170	1,189,587
53	10	8	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、9月議会答弁予定書	1,030	1,188,557
54	10	8	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、9月議会答弁予定書	1,440	1,187,117
55	10	16	10.事務費	西岡	プリンターインク代	1,823	1,185,294
56	10	21	3.広報費	会派分	9月議会議員団ニュース印刷代	381,095	804,199

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	10	28	3.広報費	片山	9月議会議員団ニュース折込代	37,293	766,906
58	10	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	766,656
59	11	2	10.事務費	会派分	USBメモリー代	980	765,676
60	11	2	3.広報費	西岡	9月議会議員団ニュース折込代	40,000	725,676
61	11	5	3.広報費	桧垣	9月議会議員団ニュース折込代	40,000	685,676
62	11	10	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	1,002	684,674
63	11	16	10.事務費	桧垣	プリンターインク代	1,002	683,672
64	11	17	3.広報費	江原	9月議会議員団ニュース折込代	40,000	643,672
65	11	27	10.事務費	会派分	コピー用紙代	558	643,114
66	11	29	8.資料購入費	江原	国連家族農業10年書籍代	1,430	641,684
67	12	4	8.資料購入費	江原	公文書公開実費弁償、下関市長に対するJA 山口県下関統括本部からのウチカ被害に係 る要望書	30	641,654
68	12	7	8.資料購入費	片山	公文書公開実費弁償、令和3年度教科書採 択に係る文書	1,330	640,324
69	12	7	10.事務費	会派分	ファイル代	4,000	636,324
70	12	14	8.資料購入費	会派分	書籍、「くらしに役立つ制度のあらし2020・ 2021年版」代	3,500	632,824
71	12	15	8.資料購入費	片山	新聞「農民」2020年4月～2021年3月分	3,300	629,524
72	12	28	8.資料購入費	片山	月刊「社会民主」2020年7～12月分	3,216	626,308
73	12	28	8.資料購入費	桧垣	全国農業新聞10月～12月分	1,680	624,628
74	12	28	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	624,378
75	5	26	10.事務費	桧垣	インクリボン	509	623,869
76	11	30	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	623,619
77	1	12	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、12月議会答弁予定書	3,380	620,239
78	1	12	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、12月議会答弁予定書	1,020	619,219
79	1	12	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、12月議会答弁予定書	1,200	618,019
80	1	12	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、12月議会答弁予定書	1,160	616,859
81	1	22	3.広報費	会派分	12月議会議員団ニュース印刷代	409,454	207,405
82	1	22	8.資料購入費	西岡	公明新聞代	1,320	206,085
83	1	22	3.広報費	江原	12月議会議員団ニュース折込代	40,000	166,085
84	1	25	3.広報費	片山	12月議会議員団ニュース折込代	40,000	126,085
85	1	29	10.事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	124,828
86	1	31	8.資料購入費	西岡	公明新聞代	1,320	123,508
87	2	2	3.広報費	西岡	12月議会議員団ニュース折込代	40,000	83,508

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
88	2	3	8.資料購入費	西岡	「住民と自治」2020年4月～2021年3月分	7,092	76,416
89	2	5	3.広報費	桧垣	12月議会議員団ニュース折込代	40,000	36,416
90	1	31	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	36,166
91	2	10	10.事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	34,909
92	2	12	8.資料購入費	桧垣	書籍「介護保険施行20年」自治体問題研究所	2,420	32,489
93	2	17	8.資料購入費	西岡	書籍、自治体問題研究社4冊	8,030	24,459
94	2	19	10.事務費	西岡	プリンターインク代	3,400	21,059
95	2	19	10.事務費	西岡	ファイル代	968	20,091
96	2	28	8.資料購入費	桧垣	商工新聞代	250	19,841
97	3	5	8.資料購入費	片山	書籍、「住民と自治」「月刊社会教育」1年分	16,870	2,971
98	3	8	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、2月議会答弁予定書	1,270	1,701
99	3	8	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、2月議会答弁予定書	1,000	701
100	3	8	8.資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、2月議会答弁予定書	1,490	-789